Проект
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область
Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ 2015                                 № __                       х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 24.10.2014 № 141 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Болдыревского сельского поселения  Родионово-Несветайского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района «О бюджете  Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 24.10.2014 № 141 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Болдыревского сельского поселения  Родионово-Несветайского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору экономики и финансов (Белецкая Е. Н.) обеспечить подготовку в программе АИСБП обновленных справочников классификаторов по расходам бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского
сельского поселения 			                             А.В.Говоров

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению  Администрации
Болдыревского сельского поселения
от _____ 2015 № ___

Изменения
в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения
от 24.10.2014 № 141«О порядке применения бюджетной классификации бюджета Болдыревского сельского поселения  Родионово-Несветайского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

1. В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

1.1. в пункте 1.5 Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Благоустройство территории поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование»:
	по строке «05 1 0000 Подпрограмма «Благоустройство территории поселения»:
         после наименования и текста направления расходов «2073» дополнить абзацем следующего содержания:
 «9010 – Расходы за счет средств резервного фонда Правительства области на финансирование непредвиденных расходов областного бюджета
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на приобретение детского игрового оборудования за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области.

2. В приложении №2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

2.1  дополнить строкой следующего содержания:
	05 1 9010
	Расходы за счет средств резервного фонда Правительства области на финансирование непредвиденных расходов областного бюджета в рамках подпрограммы «Благоустройство территории поселения» муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Благоустройство территории поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование»